
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 000668706 2024 
Датум: ___________2024.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

  
 
На основу члана 16. став 2. и 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени 

гласник Републике Србије“ број 15/2016 и 88/2019), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), и члана 41. Статута Јавно 
комуналног предузећа ''Нискоградња'' Ужице, Скупштина града Ужица на седници 
одржаној ____ фебруар 2024. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈКП „НИСКОГРАДЊА“ УЖИЦЕ 
 

Ι  У Надзорни одбор  именују се : 
 
Председник: 
1.Славиша Димитријевић, дипломирани машински инжењер, представник града 

Ужица, 
 

Чланови: 
2.Наташа Миловић Стефановић, специјалиста струковни инжењер   
грађевинарства, представник града Ужица, 
3.Ана Мандић, дипломирани социјални радник, представник запослених у ЈКП 
''Нискоградња'' Ужице. 
 
ΙΙ Мандат чланова Надзорног одбора траје  четири године. 

 
ΙΙΙ Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у  „Службеном 

листу града Ужица“. 
 
                                                                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                         Бранислав Митровић 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Чланом 16. став 2. Закона о јавним предузећима прописано је да Надзорни одбор 
Јавног предузећа чији је оснивач јединица локалне самоуправе има три члана , од којих је 
један председник.  
 Чланом 17. став 4. истог Закона прописано је да председника и чланове Надзорног 
одбора Јавног предузећа чији је оснивач јединица локалне самоуправе именује орган 
одређен статутом јединице локалне самоуправе, на период од четири године, од којих је 
један члан надзорног одбора из реда запослених. 

Чланом 60. Статута града Ужица прописано је да Скупштина именује Надзорни 
одбор Јавних предузећа чији је оснивач. 



ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

ЈКП ''Нискоградња'' Ужице је доставило допис од 22. фебруара 2024.године, са 
пратећом документацијом којим предлаже да се за члана Надзорног одбора ЈКП 
''Нискоградња'' именује Ана Мандић, дипломирани социјални радник, представник 
запослених. 

За представнике града Ужица, за председника Надзорног одбора ЈКП 
''Нискоградња'' предложен је Славиша Димитријевић дипломирани машински инжењер, а 
за члана Наташа Миловић Стефановић специјалиста струковни инжењер грађевинарства. 

Комисија за формирање листе кандидата за чланове Надзорног одбора Јавних 
предузећа је дана 23. фебруара 2024. године је формирала листу кандидата са 
образложењем да предложени кандидати испуњавају услове за чланове Надзорног одбора. 

Градско веће је на седници одржаној 26. 2. 2024.године, утврдило предлог Решења 
о именовању Надзорног одбора ЈКП „Нискоградња“ Ужице и предлаже Скупштини да 
Решење размотри и усвоји. 














	26-02-2024-08-40-27
	Niskogradnja
	Надзорни одбор ЈКП Нискоградња



